
令和 2年 6月 1日

お取引先各位

文化堂印刷株式会社

総務部

新型コロナウイルスに伴う緊急事態宣言解除後の来訪について

新型コロナウイルスの感染拡大防止の為の措置として勤務体系の見直し・来客者の制限等、施策

を行ってきましたが緊急事態宣言解除に伴い部分的に緩和してまいりました。

当社への来訪に於きましても同様となりますがお客様や従業員の安全を考え、以下の通りご注意

いただき何卒ご理解ご協力頂きますようお願い申し上げます。

・基本的に不要不急のご来社はご遠慮ください。

（メールや電話で要件が完了するなどの場合）

・来社時はマスクの着用と手指のアルコール消毒などをお願いいたします。

・風邪の症状や 37℃以上の発熱、又は新型コロナウイルス感染が疑われる症状のある方は来社を

ご遠慮ください。

※状況の変化により内容を変更させていただく事があります。


